
Patchbox Gehäuse PLUS

Description

PATCHBOX 365 - Patch panel housing - RAL 9005 - 19"

Related Prod.

Weiteres Zubehör Schränke

Patchbox Schraubenset /dev/mount 50-Pack ,

Zubehörtyp: Befestigung



CHF 47.80 

CHF 44.22

excl.

Weiteres Zubehör Netzwerkkabel

Patchbox Beschriftung IDLABELW 96 Stück Labels,

Zubehörtyp: Labels, Verpackungseinheit: 10

Stück



CHF 22.90 

CHF 21.18

excl.

Patchbox Blindstecker für PATCHBOX Plus+ 10er-

Set, Zubehörtyp: Staubschutz,

Verpackungseinheit: 10 Stück



CHF 22.90 

CHF 21.18

excl.

Patchkabel (15 )

Patchbox Slimpatchkabel Kassette 365 Cat 6A,

STP, 0.8 m, Blau, Detailfarbe: Blau, Form: Flach,

CHF 28.70 

CHF 26.55

 Delivery time: 1-2 days

CHF 101.10 

CHF 93.52 excl.

PATCHBOX 365 - Patch panel housing - RAL 9005 - 19"

Manufacturer Patchbox

EAN 0674376606250

Manufacturer# PBXFRAME365

Distributor Product ID 1092442

https://www.4-electronics.ch/en/products/1288421-dvmnt50-patchbox-schraubenset-devmount
https://www.4-electronics.ch/en/products/1288421-dvmnt50-patchbox-schraubenset-devmount
https://www.4-electronics.ch/en/products/570567-idlabelw-patchbox-beschriftung-idlabelw-96
https://www.4-electronics.ch/en/products/570567-idlabelw-patchbox-beschriftung-idlabelw-96
https://www.4-electronics.ch/en/products/570105-pbxblind-patchbox-blindstecker-fuer
https://www.4-electronics.ch/en/products/570105-pbxblind-patchbox-blindstecker-fuer
https://www.4-electronics.ch/en/products/1488169-c36stpxc6axx1b-patchbox-slimpatchkabel-kassette-365-cat-6a
https://www.4-electronics.ch/en/products/1488169-c36stpxc6axx1b-patchbox-slimpatchkabel-kassette-365-cat-6a
https://www.4-electronics.ch/en/manufacturers/patchbox


Zusatzfunktionen: Aufrollbar, Länge: 0.8 m,

Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45, Produkttyp:

Slimpatchkabel



excl.

Patchbox Slimpatchkabel Kassette 365 Cat 6A,

STP, 0.8 m, Grün, Detailfarbe: Grün, Form: Flach,

Zusatzfunktionen: Aufrollbar, Länge: 0.8 m,

Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45, Produkttyp:

Slimpatchkabel



CHF 28.70 

CHF 26.55

excl.

Patchbox Slimpatchkabel Kassette 365 Cat 6A,

STP, 0.8 m, Gelb, Detailfarbe: Gelb, Form: Flach,

Zusatzfunktionen: Aufrollbar, Länge: 0.8 m,

Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45, Produkttyp:

Slimpatchkabel



CHF 28.70 

CHF 26.55

excl.

LWL-Singlemode

Patchbox LWL-Patchkabel Kassette 365,

Singlemode OS2, LC-SC, 0.8m, Datenanschluss

Seite A: LC, Datenanschluss Seite B: SC,

Kabellänge: 0.8 m, Glasfaser Ausführung: OS2



CHF 30.00 

CHF 27.75

excl.

Patchbox LWL-Patchkabel Kassette 365,

Singlemode OS2, LC-LC, 0.8m, Datenanschluss

Seite A: LC, Datenanschluss Seite B: LC,

Kabellänge: 0.8 m, Glasfaser Ausführung: OS2



CHF 30.00 

CHF 27.75

excl.

LWL-Multimode

Patchbox LWL-Patchkabel Kasette 365, Multimode

OM4, LC-LC, 0.8m, Datenanschluss Seite A: LC,

Datenanschluss Seite B: LC, Kabellänge: 0.8 m,

Faserqualität: OM4



CHF 30.00 

CHF 27.75

excl.

Patchbox LWL-Patchkabel Kasette 365, Multimode

OM4, LC-SC, 0.8m, Datenanschluss Seite A: LC,

Datenanschluss Seite B: SC, Kabellänge: 0.8 m,

Faserqualität: OM4



CHF 30.00 

CHF 27.75

excl.

Kabelmanagement

Patchbox Kabelführungsring für PATCHBOX Plus+

4x Patchcatch, Befestigung: Rack 19", Farbe:

Schwarz



CHF 22.90 

CHF 21.18

excl.

Date added: 2020-08-05 08:31:54 / SID: 1227145 / DID: 1092442

https://www.4-electronics.ch/en/products/1488169-c36stpxc6axx1b-patchbox-slimpatchkabel-kassette-365-cat-6a
https://www.4-electronics.ch/en/products/1488171-c36stpxc6axx1g-patchbox-slimpatchkabel-kassette-365-cat-6a
https://www.4-electronics.ch/en/products/1488171-c36stpxc6axx1g-patchbox-slimpatchkabel-kassette-365-cat-6a
https://www.4-electronics.ch/en/products/1488181-c36stpxc6axx1y-patchbox-slimpatchkabel-kassette-365-cat-6a
https://www.4-electronics.ch/en/products/1488181-c36stpxc6axx1y-patchbox-slimpatchkabel-kassette-365-cat-6a
https://www.4-electronics.ch/en/products/1250457-c36smaos212x1y-patchbox-lwl-patchkabel
https://www.4-electronics.ch/en/products/1250457-c36smaos212x1y-patchbox-lwl-patchkabel
https://www.4-electronics.ch/en/products/1250455-c36smaos211x1y-patchbox-lwl-patchkabel
https://www.4-electronics.ch/en/products/1250455-c36smaos211x1y-patchbox-lwl-patchkabel
https://www.4-electronics.ch/en/products/1250459-c36mmaom411x1e-patchbox-lwl-patchkabel
https://www.4-electronics.ch/en/products/1250459-c36mmaom411x1e-patchbox-lwl-patchkabel
https://www.4-electronics.ch/en/products/1250461-c36mmaom412x1e-patchbox-lwl-patchkabel
https://www.4-electronics.ch/en/products/1250461-c36mmaom412x1e-patchbox-lwl-patchkabel
https://www.4-electronics.ch/en/products/562911-pbcx8k-patchbox-kabelfuehrungsring-fuer
https://www.4-electronics.ch/en/products/562911-pbcx8k-patchbox-kabelfuehrungsring-fuer

